Ministero dell'Istruzione e del Merito



Istituto Comprensivo di Villa di Serio

Via Dosie n. 6 24020 Villa di Serio (BG) tel. 🕾 035.66.24.08 fax. 🗟 035.66.80.06

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga – Cornale Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio – Pradalunga www.icvilladiserio.edu.it e-mail: bgic890008@istruzione.ii

posta certificata: bgic890008@pec.istruzione.it
C.F.: 95118740166 Codice Meccanografico: BGIC890008



Circ. n. 439

Villa di Serio, 24 Aprile 2024

Alla cortese attenzione dei docenti:

Barbara Cassis

Silvia Preite

Raffaella Moro Michela Della Chiesa Francesca Morotti

p.c. Tutti i Docenti

DSGA

Collaboratrici del Dirigente: Donatella Moioli - Jenny Catania Sig. ra

Terranova Isabella - Segreteria Didattica

Sito Istituto

OGGETTO: Convocazione Commissione Area INCLUSIONE.

Con la presente si convoca la Commissione in oggetto per il giorno giovedì **02/05/2024 dalle ore 17,30 alle ore 19,00** con evento organizzato in Meet, per la discussione del seguente O.d.g.:

- 1. Lettura risposte dei questionari di autovalutazione docenti e di valutazione genitori per l'a.s. 2024/25.
- 2. Stesura bozza per il PAI a.s. 2024/25 da sottoporre ai genitori prima dell'incontro del Gruppo di Lavoro per l'Inclusione dell'Istituto.
- 3. Varie ed eventuali

Chiediamo agli interessati non ufficialmente in Commissione, di dare notizia per un'eventuale partecipazione in modo da poter diffondere il link di Meet. Cordiali saluti.

F.S. per l'Inclusione

Cristina Sonzogni - Daniela Marcione

Firmato digitalmente
II DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigi Rubino

Responsabile del procedimento: Sonzogni Cristina Referente del procedimento: Bonanno Riccardo